ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N2 	, DE 	DE 	DE 1 0 9 8 7,

A CIMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, APROVA E, EU, SANCIONO

A PRESENTE LEI:

ARTIGO 12) - Fica concedida no presente exercício uma Subvenção
no valor de Cz$: 4.000,00 (Quatro Mil Cruzados), a

favor da "ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO DE JAR-
DIM ESPERANÇA", Entidade Assistencial sem fins lu -

crativos,

ARTIGO 22) - A despesa decorrente da presente Lei, correrá por

conta da Dotação Orçamentária Própria / SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAME E PROMOÇÃO SOCIAL - 3.2.3.1- SUB

VENÇOES SOCIAIS, ficando o Poder Executivo autoriza
do a suplementar a Dotação se necessário for.

ARTIGO 32) - A presente Lei entrará em vigor na data de sua Pu-
blicação, revogadas as disposiç3es em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO, 19 DE AGOSTO DE 1 9 8 7

ALA * FRANGI CO CORRIA / efeito Municipal -

/vfl
P. M. C. F. - Mod. 069